
1 
 

 

  

 

 

     Ελευσίνα,   19-10-2018  

Αρ. Πρωτ.: Φ10.3/5602 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:        Ελευθερίου Βενιζέλου 82 

Ταχ. Κώδικας:   19200, Ελευσίνα  

Πληροφορίες:   Ζαφείρη Ήρα 

Τηλέφωνο :       213 1600839 

Fax:                     2131600847 

mail :  grammateia@dipe-dytik.att.sch.gr 

 

  

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η  -  Π Ρ Ο Σ Κ Λ Η Σ Η  

 

 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη - Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση θέσεων 

Υποδιευθυντών όλων των τύπων  Σχολικών Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής . 

Ο Διευθυντής της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής  

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Α’ 167) «Δομή και λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β’ του Ν. 3848/2010 (Α’ 71) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

Εκπαιδευτικού, καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του Κεφαλαίου Γ’ του Ν. 4327/2015 (Α΄ 50) 

«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του 

άρθρου 46 του Ν. 4351/2015 (Α’ 164) «Βοσκήσιμες γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 

4473/2017 (Α’ 78) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης» 

και ιδίως της παρ. 7δ του ίδιου άρθρου. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (Α΄ 199) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία 

ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  
4. Τις διατάξεις των άρθρων 2,21 και 35 του ν. 4547/2018 (A’ 102) «Αναδιοργάνωση των 

δομών υποστήριξης της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», 

5. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Β΄ 1340) Απόφασης του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων διδασκόντων» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ.: Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 υπουργική απόφαση: «Καθορισμός 

των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού 

με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων». 

ΑΔΑ: Ω4274653ΠΣ-ΒΑ3



2 
 

7. Την υπ’αρ.πρωτ. : Φ361.22/48/175888/Ε3/19-10-2018 Διευκρινιστική εγκύκλιο με θέμα: 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή Υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών 

Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Εργαστηριακών Κέντρων» του ΥΠ.Π.Ε.Θ. . 

 

8. Την ανάγκη πλήρωσης των κενούμενων θέσεων Υποδιευθυντών στα Δημοτικά Σχολεία της 

αρμοδιότητάς μας, λόγω φοίτησης 120 ή 270 και πλέον μαθητών( Β΄ Υποδιευθυντής) το σχολικό 

έτος 2018-2019 , με  βάση τα στοιχεία που έχουν καταχωρισθεί στο πληροφοριακό σύστημα my 

school. 

π ρ ο κ η ρ ύ σ σ ε ι  

την πλήρωση με επιλογή, των παρακάτω θέσεων Υποδιευθυντών  στις σχολικές μονάδες όπου 

φοιτούν περισσότεροι από εκατόν είκοσι (120) μαθητές, δεύτερων υποδιευθυντών στις σχολικές 

μονάδες όπου φοιτούν περισσότεροι από διακόσιους εβδομήντα (270) μαθητές, Υποδιευθυντών 

στις ΣΜΕΑΕ  όπου φοιτούν περισσότεροι από  τριάντα (30) μαθητές  και δεύτερων Υποδιευθυντών  

αν  φοιτούν περισσότεροι από  ογδόντα (80) μαθητές, της  Διεύθυνσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής: 

α/α Κωδικός  Ονομασία Σχολείου 

Αριθμός 

Τμημάτων 

Σύνολο 

μαθητών 

Κενή θέση 

Υποδιευθυντή 

1 9050264 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
19 416 

2ος Υποδιευθυντής 

2 9050268 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
17 369 

2ος Υποδιευθυντής 

3 9050686 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
18 373 

2ος Υποδιευθυντής 

4 9050965 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
16 319 

2ος Υποδιευθυντής 

5 9051148 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
16 327 

2ος Υποδιευθυντής 

6 9051752 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
16 370 

2ος Υποδιευθυντής 

7 9051851 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 

ΛΙΟΣΙΩΝ 
8 172 

1ος Υποδιευθυντής 

8 9050257 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 15 264 
1ος Υποδιευθυντής 

9 9050287 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 15 323 
2ος Υποδιευθυντής 

10 9051778 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 9 154 
1ος Υποδιευθυντής 

11 9051878 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΕΦΥΡΙΟΥ 
13 53 

1ος Υποδιευθυντής 

12 9050613 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
13 276 

2ος Υποδιευθυντής 

13 9050618 
5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 
6 95 

1ος Υποδιευθυντής 

14 9050616 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
12 210 

1ος Υποδιευθυντής 

15 9051852 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
17 371 

2ος Υποδιευθυντής 

16 9050832 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 
15 284 

2ος Υποδιευθυντής 

17 9051870 10ο Δ.Σ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 15 298 
2ος Υποδιευθυντής 

18 9050621 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 6 119 
1ος Υποδιευθυντής 

ΑΔΑ: Ω4274653ΠΣ-ΒΑ3



3 
 

19 9050623 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 6 122 
1ος Υποδιευθυντής 

20 9050628 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 13 264 
1ος Υποδιευθυντής 

21 9051780 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 7 135 
1ος Υποδιευθυντής 

22 9050631 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 9 145 
1ος Υποδιευθυντής 

23 9051157 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 
13 281 

2ος Υποδιευθυντής 

24 9050653 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 8 165 
1ος Υποδιευθυντής 

25 9051648 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 6 137 
1ος Υποδιευθυντής 

26 9521012 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 8 152 
1ος Υποδιευθυντής 

27 9050630 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 6 104 
1ος Υποδιευθυντής 

28 9051158 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 6 109 
1ος Υποδιευθυντής 

29 9050619 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΛΛΙΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
6 84 

1ος Υποδιευθυντής 

30 9051900 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΥΘΡΩΝ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
8 149 

1ος Υποδιευθυντής 

31 9050640 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 6 130 
1ος Υποδιευθυντής 

32 9050642 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 9 149 
1ος Υποδιευθυντής 

33 9050649 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΑ 13 274 
2ος Υποδιευθυντής 

34 9050650 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ 9 163 
1ος Υποδιευθυντής 

35 9051842 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΠΕΡΑΜΟΥ 
6 120 

1ος Υποδιευθυντής 

 

                                                                                 κ α λ ε ί  

τους ενδιαφερόμενους ,ες  εκπαιδευτικούς της Διεύθυνσης  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Αττικής , όλων των ειδικοτήτων και κλάδων, με βαθμό Α΄ , οκταετή (8) τουλάχιστον 

διδακτική υπηρεσία, πιστοποιημένη γνώση Τεχνολογιών Πληροφορίας και Επικοινωνίας (Τ.Π.Ε.) Α΄ 

επιπέδου και υπηρετούν κατά το χρόνο επιλογής σε οργανική θέση στη μονάδα στην οποία αφορά η 

επιλογή και επιθυμούν να συμμετάσχουν στη διαδικασία επιλογής, να υποβάλουν αίτηση 

υποψηφιότητας, από τις 19-10-2018 ημέρα Παρασκευή  και εντός αποκλειστικής προθεσμίας 

δέκα(10) ημερών, μέχρι και τις 29-10-2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00, στα Γραφεία της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Αττικής (Γραφείο Π.Υ.Σ.Π.Ε.). 

Οι αιτήσεις συνοδεύονται από φάκελο υποψηφιότητας στον οποίο εμπεριέχονται όλα τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά για την απόδειξη των τυπικών προσόντων των υποψηφίων, ο οποίος 

περιλαμβάνει: 

α) Πλήρες πιστοποιητικό υπηρεσιακών μεταβολών, το οποίο θα εκδοθεί αυτοδίκαια από την 

υπηρεσία ύστερα από την υποβολή αίτησης υποψηφιότητας για τη θέση . 

β) Βιογραφικό σημείωμα. 

γ) Πιστοποιητικά επιμόρφωσης στις Τεχνολογίες Πληροφορίας και Επικοινωνιών (Τ.Π.Ε.) ή 

αποδεικτικά γνώσης χειρισμού Ηλεκτρονικού Υπολογιστή (Η/Υ). 

ΑΔΑ: Ω4274653ΠΣ-ΒΑ3



4 
 

δ) Κάθε άλλο δικαιολογητικό που κατά την κρίση του υποψηφίου μπορεί να συμβάλλει στη 

διαμόρφωση της κρίσης του Συμβουλίου περί της προσωπικότητας και της γενικής συγκρότησής 

του, καθώς και περί της συνδρομής των λοιπών κριτηρίων της παρ. 2 του άρθρου 23 του ν. 

4547/2018. 

ε) Υπεύθυνη δήλωση του ν. 1599/1986 (Α' 75) με την οποία βεβαιώνεται: 

αα) ότι ο εκπαιδευτικός δεν έχει καταδικαστεί τελεσίδικα για πειθαρχικό παράπτωμα με την 

ποινή της προσωρινής παύσης σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 109 του Υπαλληλικού Κώδικα 

(ν. 3528/2007 Α' 26), 

ββ) η γνησιότητα των υποβαλλόμενων τίτλων σπουδών και λοιπών δικαιολογητικών, 

γγ) ότι ο εκπαιδευτικός δεν έχει απαλλαγεί από τα καθήκοντά του ως στέλεχος της εκπαίδευσης 

για σοβαρό λόγο αναγόμενο σε πλημμελή άσκηση των υπηρεσιακών του καθηκόντων. 

Ξενόγλωσσες βεβαιώσεις ή έγγραφα που υποβάλλονται πρέπει να έχουν επίσημα μεταφραστεί 

από την αρμόδια υπηρεσία του Υπουργείου Εξωτερικών ή άλλο αρμόδιο κατά νόμο όργανο. 

Μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων δεν γίνονται δεκτά συμπληρωματικά 

δικαιολογητικά. 

Σε κάθε περίπτωση ο επιλεγείς υποδιευθυντής σχολικής μονάδας πρέπει να συμπληρώνει το 

υποχρεωτικό ωράριο της θέσης του υποδιευθυντή στη σχολική μονάδα που έχει επιλεγεί και να μην 

έχει κριθεί υπεράριθμος κατά το χρόνο της επιλογής, σύμφωνα με το άρθρο 14 του π.δ. 50/1996 (Α' 

45). 

Δεν επιτρέπεται να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας για θέση στελέχους της εκπαίδευσης 

εκπαιδευτικοί, οι οποίοι αποχωρούν υποχρεωτικά από την υπηρεσία λόγω συνταξιοδότησης εντός 

ενός (1) έτους από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των υποψηφιοτήτων 

Ως υποδιευθυντές δημοτικών σχολείων επιλέγονται εκπαιδευτικοί με οκταετή (8) τουλάχιστον 

διδακτική υπηρεσία που υπηρετούν κατά το χρόνο επιλογής σε οργανική θέση, την οποία αφορά η 

επιλογή. Αν οι εκπαιδευτικοί της σχολικής μονάδας δεν πληρούν την προϋπόθεση της οκταετούς 

διδακτικής υπηρεσίας, υποψήφιοι μπορεί να είναι και εκπαιδευτικοί με μικρότερο χρόνο 

υπηρεσίας. 

Ειδικά για τις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ως υποδιευθυντές μπορούν να επιλέγονται και μέλη Ε.Ε.Π. με οκταετή 

(8) τουλάχιστον εκπαιδευτική υπηρεσία που υπηρετούν κατά το χρόνο επιλογής σε οργανική θέση ή 

θέση επί θητεία στη Σ.Μ.Ε.Α.Ε., την οποία αφορά η επιλογή. 

Οι υποδιευθυντές των σχολικών μονάδων επιλέγονται από το αρμόδιο, σύμφωνα με την 

παράγραφο 1 του άρθρου 26 του ν. 4547/2018, υπηρεσιακό συμβούλιο, ύστερα από πρόταση του 

οικείου συλλόγου διδασκόντων, η οποία θα διατυπωθεί  σε συνεδρίαση που θα πραγματοποιηθεί 

έως 31-10-2018 ,και δεν θα συμμετέχουν τα μέλη που κωλύονται σύμφωνα με το άρθρο 7 του 

Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, Α'45), καθώς και οι αναπληρωτές ή ωρομίσθιοι 

εκπαιδευτικοί. 

Η πρόταση, μαζί με το πρακτικό του συλλόγου των διδασκόντων, διαβιβάζονται από τον 

διευθυντή της σχολικής μονάδας στο αρμόδιο υπηρεσιακό συμβούλιο, το οποίο, ύστερα από έλεγχο 

της συνδρομής των προϋποθέσεων και της νομιμότητας της διαδικασίας διαμόρφωσης της 

πρότασης, προτείνει στον οικείο Διευθυντή Εκπαίδευσης την τοποθέτηση των υποδιευθυντών.  

Αν σε σχολική μονάδα προβλέπεται και δεύτερος υποδιευθυντής, σύμφωνα με την παράγραφο 

6 του άρθρου 30 του ν. 4547/2018, ο σύλλογος διδασκόντων προτείνει και τη σειρά τοποθέτησης 

των δύο υποδιευθυντών (υποδιευθυντής Α' και Β'). 

Αν ο σύλλογος διδασκόντων δεν διατυπώσει πρόταση για την επιλογή των υποδιευθυντών 

σχολικών μονάδων, ή για τη σειρά τοποθέτησης των υποδιευθυντών, αποφασίζει σχετικά το 

αρμόδιο υπηρεσιακό συμβούλιο. 

ΑΔΑ: Ω4274653ΠΣ-ΒΑ3



5 
 

Στην περίπτωση που υποψήφιοι για τη θέση υποδιευθυντή σχολικής μονάδας είναι περισσότεροι 

από τις θέσεις που προβλέπονται, ο σύλλογος διδασκόντων και το αρμόδιο υπηρεσιακό συμβούλιο 

λαμβάνουν υπόψη τα κριτήρια της παραγράφου 2 του άρθρου 23 του ν. 4547`/2018 και ειδικότερα 

την ικανότητα του υποψηφίου να επιδεικνύει πνεύμα συνεργασίας και ομαδικότητας, συνέπεια και 

να αναλαμβάνει πρωτοβουλίες 

Οι προϋποθέσεις και τα κριτήρια επιλογής, όπως ορίζονται στην υπ’ αρ. πρωτ.: 

Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., πρέπει να συντρέχουν 

κατά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων υποψηφιοτήτων. Τα κωλύματα επιλογής της 

δεν πρέπει να συντρέχουν τόσο κατά το χρόνο λήξης της προθεσμίας υποβολής της αίτησης 

υποψηφιότητας όσο και κατά το χρόνο τοποθέτησης από το αρμόδιο όργανο. 

Η πρόταση, μαζί με το πρακτικό του συλλόγου των διδασκόντων θα αποσταλούν από τον 

Διευθυντή της σχολικής μονάδας υποψηφιότητας μέχρι την   01/11/2018  και ώρα 15.00 στη Δ/νση 

ΠΕ Δυτικής Αττικής (Γραφείο Π.Υ.Σ.Π.Ε.) . 

Η επιλογή και η τοποθέτηση των υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Δυτικής Αττικής  θα γίνει για το υπόλοιπο τριετούς  θητείας  η οποία θα ξεκινήσει από την 

τοποθέτησή τους με απόφαση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και θα λήξει την 31η  

Ιουλίου 2020 . 

Με την επιφύλαξη της παραγράφου 6 του άρθρου 30 του ν. 4547/2018, οι τοποθετούμενοι σε 

κενές ή κενούμενες θέσεις εξακολουθούν να ασκούν τα καθήκοντα τους και μετά τη λήξη της 

θητείας τους μέχρι την ανάληψη της υπηρεσίας των νέων. 

Η παρούσα αναρτάται στην ιστοσελίδα της Δ/νσης Π.Ε. Δυτικής Αττικής και θα διαβιβασθεί 

στον Α.Σ.Ε.Π. προκειμένου να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του. 

Παρακαλούμε για την ενυπόγραφη ενημέρωση των εκπ/κών της σχολικής σας μονάδας. 

 

 

 

Ο Διευθυντής  της Δ/νσης  

Π.Ε. Δυτικής Αττικής 

 

 

Σπύρου Παναγιώτης 

 

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ: 

1. Ν. 4547/2018 (Φ.Ε.Κ. 102/12-06-2018,τ. Α΄). 

2. Υπουργική Απόφαση Φ.361.22/39/159796/Ε3/26-09-2018 (ΦΕΚ4412/03-10-2018 ,τ.Β΄). 

3. Αίτηση υποψηφίου,-ας 

4. Υπεύθυνη Δήλωση υποψηφίου, -ας . 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

2. ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

           (ΔΙΑ ΤΩΝ Δ/ΝΤΩΝ/-ΝΤΡΙΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΤΟΥΣ). 

4. ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(Α.Σ.Ε.Π.). 

 

 

ΑΔΑ: Ω4274653ΠΣ-ΒΑ3



6 
 

 

1. ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΑΙΤΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

 

ΑΙΤΗΣΗ 

 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ:……………………………………….. 

ΟΝΟΜΑ……………………………………………… 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:……………………………………. 

Α.Μ.: ………………………………………………… 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ………………………..…………… 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ:  

……………………………………………………....... 

ΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ: ………………………… 

………………………………………………………......... 

ΒΑΘΜΟΣ: …………………………………………..      

ΕΤΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ: ………..……..………..……..  

ΤΗΛΕΦΩΝΟ: …………………….……..…………  

 

Θέμα: «Υποψηφιότητα για την πλήρωση 

της θέσης του υποδ/ντή στο…………………………….       

Δημοτικό Σχολείο ..……….……………………………………… 

…..……….………………………………………….....……………..

…………..……….……………………………………… , ………… /10/2018 

 

ΠΡΟΣ:  Τη Δ/νση Π.Ε. Δυτικής Αττικής 

(μέσω του/της  Δ/ντή /ντριας  του ………… 

Δημοτικού  Σχολείου……..……………………………) 

 Σας  παρακαλώ να  δεχτείτε  και  να 

διαβιβάσετε την παρούσα αίτησή μου για την 

υποψηφιότητά μου  για τη θέση του υποδ/ντή        

του …………  Δημοτικού Σχολείου……………………..  

 

Συνοδευτικά υποβάλλω τα παρακάτω 

δικαιολογητικά:  

…..……….……………………………………………………………………

………………….………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………… 

 

 

                                                       Ο/Η  Αιτ…………… 

 

 

                                                      ……………………………..  

ΑΔΑ: Ω4274653ΠΣ-ΒΑ3



7 
 

 

 

2. ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ 

 (άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται µε αυτή τη δήλωση µπορεί να ελεγχθεί µε βάση το αρχείο άλλων 

υπηρεσιών (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

 

ΠΡΟΣ
(1): ∆/ΝΣΗ ΠΕ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ο – Η Όνοµα:  Επώνυµο:  

Όνοµα και Επώνυµο Πατέρα:   

Όνοµα και Επώνυµο Μητέρας:  

Ηµεροµηνία γέννησης(2):   

Τόπος Γέννησης:  

Αριθµός ∆ελτίου Ταυτότητας:  Τηλ:  

Τόπος Κατοικίας:  Οδός:  Αριθ:  ΤΚ:  

Αρ. Τηλεοµοιοτύπου (Fax):  

∆/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδροµείου 

(Εmail):  

 

Με ατοµική µου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από τις διατάξεις 
της παρ. 6 του άρθρου 22 του Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 

α ) δεν έχω καταδικαστεί τελεσίδικα για πειθαρχικό παράπτωµα µε την ποινή της 
προσωρινής ή της οριστικής παύσης, σύµφωνα µε τα οριζόµενα στο άρθρο 109 του 
Υπαλληλικού Κώδικα (κ.ν. 3528/2007, Α΄ 26), δεν συντρέχουν τα κωλύµατα διορισµού της 
παραγράφου 1 του άρθρου 8 του ίδιου Κώδικα και δεν έχω απαλλαγεί από τα καθήκοντά 
µου σύµφωνα µε την περ. β΄ της παρ. 1 του άρθρου 26 του ν. 3848/2010.  

β ) τα δικαιολογητικά που συνυποβάλλονται µε την αίτηση υποψηφιότητας µου είναι 
γνήσια και ακριβή. 

 

 

Ηµεροµηνία:      ……………..……….2018 
 

Ο – Η ∆ηλ. 
 
 
 
 

(Υπογραφή) 

ΑΔΑ: Ω4274653ΠΣ-ΒΑ3


		2018-10-19T12:45:26+0300
	Signature1




